Septembris pontificatus nostri anno tercio.

In eundem modum venerabili fratri . . . episcopo Argentinensi

et dilectis filiis . . . preposito Argentinensis ac magistro Bertrando de

s. Genesio canonico Engolismensis ecclesiarum — quatenus vos vel

duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios eundem Alber-

tum vel procuratorem suum ejus nomine exnunc auctoritate nostra

in dicta ecclesia Maguntina recipi facientes in canonicum et in

fratrem, stallo sibi in choro etc. inducatis et defendatis inductum etc.

Datum ut supra.

32.

Johannes XXIl. Wencezlao, nato quondam Alherti ducis Saxo-

nie^ confert ecclesiam in Gors. Avi/nione^ 1318 Sept, 6*.

.Toann. XXII. Reg. Com. an. III. ep. 347. f. 111.

Johannes episcopus '^) servus servorum dei. Dilecto filio Wen-
cezlao nato cpiondam Alberti ducis Saxonie, rectori parrochiaHs

ecclesie in Gors, Pataviensis dyocesis, sahitem^) et apostolicam bene-

dictionem. Illos libenter apostolice provisionis favore prosequimur,

qui generis claritate conspicui virtutam meritis adjuvantur. Exhibita

siquidem nobis tua petitio continebat, quod tu dudum parrochialem

ecclesiam in Gors, Pataviensis dyocesis, in minori constitutus etate,

alias tibi collatam canonice recepisti ipsamque per quatuor annos

vel circiter detinens et fructus percipiens ex eadem te non fecisti

*) Or. nulli ergo etc. nosire collationisy provisionis^ reservationis et consti-

tutionis infringere etc. ^) Or. episcopus etc. ^) Or. salutem etc.
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ad sacros ordines promoveri. Quare nobis humiliter supplicasti, ut

cum jam etatis legitime sis effectus, providere tibi, qui adhuc pre-

dictam parrochialem ecclesiam, sicut asseris, pacifice possides et

quiete, super hiis de oportuno remedio dignaremur. Nos igitur

personam tuam, generis claritate conspicuam et morum meritis in-

signitam, volentes favoribus prosequi gratiosis, ne propter premissa

dampno ledaris infamie vel inhabilitatis macula respergaris, te aucto-

ritate apostolica habilitamus et restituimus in integrum omnemque
infamie seu inhabilitatis notam vel maculam, quam ex premissis

vel premissorum aliquo dinosceris incurrisse, et que propterea tibi

posset opponi, de apostolice plenitudine potestatis penitus abole-

mus. Teque uberiori gratia prosequentes predictam j^^i^i^^^^hialem

ecclesiam cum omnibus juribus et pertinentiis suis auctoritate pre-

dicta tibi denuo conferimus et de illa etiam providemus, decernen-

tes irritum et inane, si secus super hoc a quoquam quavis aucto-